МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«Сельскохозяйственный колледж им. Ш. И. Шихсаидова»

, РД г. Буйнакск ул. Академика Аскерханова 3, тел: факс:8(87-237)-2-92-46 Email: rskbuvnaksk@,mail.ru

« Ж »  / /  2020 г. № / / /

Приказ

О проведение празднования
100- летия со дня образования ДАССР

В соответствии с перечнем поручений врио Главы Республики Дагестан
Меликова С. А. по итогам заседания организационного комитета по подготовке
и проведению празднования 100-летия со дня образования Дагестанской
Автономной Советской Социалистической Республики (ДАССР).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить и утвердить план мероприятий празднования 100- летия со дня
образования ДАССР в ГБПОУ РД «Сельскохозяйственный колледж им.
Ш. И. Шихсаидова».

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на зам. директора по
УВР Караевой Р. А.

Директор и) СtjfjPjU 'У Аташев Р. С.